
Monitor Polski Nr 9 - 114 Poz. 63, 64 i 65 

oznaczony symbolem PGN-91TF, stanowiący załączn ik do 
niniejszego zarządzenia·). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia. 

Minister Łączności: M. Rusin 
Kierownik Ministerstwa 

*) Tekst załącznika do zarządzenia, stanowiący odrębne wydawnictwo, jest do nabycia w Instytucie Łączności 04-894 Warszawa, ul. 
Szachowa 1, tel. 128470, teleks 813630, faks 129007. 

64 

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 18 marca 1992 r. 

w sprawie utworzenia ośrodków zamiejscowych prokuratur wojewódzkich w Warszawie, Białymstoku, 
Lublinie, Łodzi. Poznaniu i Rzeszowie. 

Na podstawie art. 17 ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 
1985 r. o prokuraturze (Dz. U. z 1991 r. Nr 25, poz. 103, Nr 
55, poz. 234, Nr 100, poz. 443 i Nr 113, poz. 491) zarządza 
się, co następuje : 

§ 1. Tworzy się : 

1) w Ostrołęce Ośrodek Zamiejscowy Prokuratury Woje
wódzkiej w Warszawie, obejmujący swoim obszarem 
działania województwo ostrołęckie; 

2) w Łomży Ośrodek Zamiejscowy Prokuratury Wojewódz
kiej w Białymstoku, obejmujący swoim obszarem działa
nia województwo łomżyńskie; 

3) w Zamościu Ośrodek Zamiejscowy Prokuratury Woje
wódzkiej w Lublinie, obejmujący swoim obszarem dzia
łania województwo zamojskie; 

4) w Sieradzu Ośrodek Zamiejscowy Prokuratury Wojewó-

dzkiej w Łodzi, obejmujący swoim obszarem d:z:iałania 
województwo sieradzkie; 

5) w Skierniewicach Ośrodek Zamiejscowy Prokuratury 
Wojewódzkiej w Łodzi , obejmujący swoim zakresem 
działania województwo skierniewickie; 

6) w Koninie Ośrodek Zamiejscowy Prokuratury Wojewó
dzkiej w Poznaniu, obejmujący swoim obszarem działa
nia województwo konińskie; 

7) w Krośnie Ośrodek Zamiejscowy Prokuratury Wojewó
dzkiej w Rzeszowie, obejmujący swoim obszarem dzia
łania województwo krośnieńskie; 

8) w Przemyślu Ośrodek Zamiejscowy Prokuratury Woje
wódzkiej w Rzeszowie, obejmujący swoim za,kresem 
działania województwo przemyskie. 

§ 2 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 
1992 r. 

Minister Sprawiedliwości : Z. Oyka 

65 

ZARZĄDZENIE MINISTRA-SZEFA URZĘDU RADY MINISTRÓW 

z dnia 16 marca 1992 r. 

zmieniające zarządzenie w 'sprawie powołania likwidatora mienia byłej 
Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej . 

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 9 listopada 
1990 r. o przejęciu majątku byłej Polskiej Zjednoczonej Partii 
Robotniczej (Dz. U. z 1991 r. Nr 16, poz. 72) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra-Szefa Urzędu 'Rady Minist
rów z dnia 20 marca 1991 r. w sprawie-powołania likwidatora 
mienia byłej Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej (Moni
tor Polski Nr 11, poz.79) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

,,1. Powołuje się Jacka Hofma~a na Hkwidatoramienia 

byłej Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej i podleg
łych jej wyodrębnionych jednostek organizacyjnych." 

§ 2. Odwołuje się Józefa Palinkę, powołanego zarzą
dzeniem wymienionym w § 1, z funkcji likwidatora mienia 
byłej Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej i podległych 
jej wyodrębnionych jednostek organizacyjnych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie 'z dniem podpisania 
i podlega ogłoszeniu. 

Minister-Szef Urzędu Rady Min.istr:ów: W. Wloda'-C~'Ik 


